
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai , 

tel. (8 319) 61 115, faks. (8 319) 61 199, el. p. finansai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590  
  

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai     

 

SPRENDIMO ,,DĖL MAITINIMO NORMOS PRIENŲ ,,REVUONOS“ PAGRINDINĖS 

MOKYKLOS SPECIALIOJO UGDYMO SKYRIAUS MOKINIAMS,                                    

GYVENANTIEMS MOKYKLOS BENDRABUTYJE, NUSTATYMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-01-26   Nr. PAR-23 

 

 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. gruodžio 20 d. nutarimu Nr. 1081 ,,Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. gruodžio 12 d. nutarimo Nr. 1516 ,,Dėl Ūkio lėšų, 

skiriamų iš Lietuvos Respublikos atitinkamų valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų 

savivaldybės biudžetams, skyrimo savivaldybių mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms 

šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, metodikos patvirtinimo“ 

pakeitimo“ pakeistas Ūkio lėšų, skiriamų iš Lietuvos Respublikos atitinkamų metų valstybės 

biudžeto specialių tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams, skyrimo savivaldybių mokykloms 

(klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi 

poreikių, metodikos priedas. Priede nurodyta mokinio, gyvenančio mokyklos bendrabutyje, nauja 

vienos dienos maitinimo norma – 3,30 Eur (buvo – 2,90 Eur). 

 Siūloma nustatyti Prienų ,,Revuonos“ pagrindinės mokyklos specialiojo ugdymo 

skyriaus mokinio, gyvenančio mokyklos bendrabutyje, vienos dienos maitinimo normą – 3,30 Eur. 

 

 

Finansų skyriaus vedėja      Nijolė Paužienė 


